
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE

OBJEDNÁVKA č.: 05PT-000949

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL/DODAVATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

Ing. Karel Nedvěd
D PROJEKT PLZEŇ

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Zastoupený:

ředitelkou Správy České Budějovice

tel.č.:

R flnknvn í snnjpní- Ttnnknvní snnipní-

li rtu r účtu:
IČ: 65993390 IČ: 10359150
DIC: CZ65993390 DIC:
ISPROFOND. 3271212016

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících 
podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Posouzení zpracovávané projektové dokumentace ke stavebnímu povolení(DSP) a to 
z hlediska zajištění bezpečnosti dopravního provozu.

Název zakázky: „R3 0312/11 Nažidla -  Dolní Dvořiště st. Hranice, 
bezpečnostní audit DSP "

Podklady: koncept PD DSP
Dodací podmínky, počet paré: 3x v tištěné podobě + 3x CD

Specifikace prací je uvedena v příloze této objednávky:
Cenová nabídka - Soupis/Rozsah služeb

Adresa: Lidická 49/110 Telefon:
370 44 České Budějovice Fax:

Tel.ústř.: E-mail:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



11/2015- 12/2015

II. DOBA PLNĚNÍ

III. CENA
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

96.000,- Kč (bez DPH) 
20.160,- Kč (DPH)

116.160.- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této objednávky:
Cenová nabídka - Soupis/Rozsah služeb

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení 
faktury. Fakturu lze předložit nejdříve při předání zakázky.
Fakturovaná částka budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci 
ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.
Podkladem pro úhradu prací bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu 
smlouvy a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená soupisem skutečně 
provedených prací a předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a odpovědným 
pracovníkem objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, 
aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy.
ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku 
Klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim 
přenesené daňové povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.____________

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 0,05 % za každý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.



Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.
Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou 
oběma smluvními stranami.
Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na 
základě jejího oboustranného podpisu Občanským zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši 
adresu, z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i 
nepodstatnými,, dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový 
návrh k jednání.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V Českých Budějovicích dne : 
Z a  o b j e d n a t e l e 16  - 10-  2015

V ^ H d n e  : 12.10.2015 
Z a  z h o t o v i t e l e

ředitelka Správy České Budějovic©

Přílohy: Cenová nabídka - Soupis/Rozsah služeb



CENOVÁ NABÍDKA ( soupis prací) 

audit bezpečnosti pozemních komunikací pro návrh projektové dokumentace (DSP) 

"Rychlostní silnice R3, stavba 0312/11 Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice"

Délka: 3,543 km 
MÚK: 2

hodiny Kč/h Kč
1. Zadání, úvod, základní údaje o stavbě ■
2. Popis stavby ■
3. Identifikace bezpečnostních rizik ■ ■ i u
4. Návrhy řešení a doporučení k odstranění rizik ■
5. Projednání návrhů a doporučení ■ wm M B
6. Závěry ■

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH


